
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2021 № 396
п. Чегдомын

I© предоставлении разрешения на~условно разрешенный вид использования 
земельного участка по адресу: примерно в 66 м по направлению на северо- 
восток от ориентира здание детского сада, расположенного за пределами 
участка, адрес ориентира: Хабаровский край, Верхнебуреинскии район, 
п. Солони, ул. Центральная, 1, площадью 228,0 кв. м., расположен в 
кадастровом квартале 27:05:1001002

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края принятым 
решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края от 24.05.2005 № 42 , с учетом заключения о результатах 
публичных слушаний от 07.07.2021, администрация Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Рахматовой Тамаре Дмитриевне разрешение на 
условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу 
примерно в 66 м по направлению на северо-восток от ориентира здание 
детского сада, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: 
Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Солони, ул. Центральная, 1, 
площадью 228,0 кв. м., расположен в кадастровом квартале 27:05:1001002 -  
«хранение автотранспорта» (Код по классификатору -  2.7.1.).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района/Крупевского А. Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу/со дня его подписания.

Г лава района V \  А. М. Маслов

ПА
0 0 2 6 6 4

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.


